

Årsredovisning
för
E Schönberg Byggservice AB
559238-2096
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i E Schönberg Byggservice AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Filipstad 2025-06-02



Erik Schönberg

Årsredovisning
för
E Schönberg Byggservice AB
559238-2096
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen och verkställande direktören för E Schönberg Byggservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Filipstad kommun, bedriver i huvudsak byggserviceverksamhet mot olika försäkringsbolag men också direkt mot privatpersoner. Verksamheten startades i maj 2020 och har sedan dess haft en stor tillväxtresa som förväntas fortsätta. Bolaget har huvudkontor i Filipstad samt en kontor i Örebro.

Moderföretaget i den minsta koncern där E Schönberg AB är dotterföretag är Circura AB med organisationsnummer 559224-7059 med säte i Stockholm. Koncernredovisning upprättas av Circura Holding AB, organisationsnummer 559332-4956 med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt att expanderat sin verksamhet i Karlstad och Örebro genom att etablera nya kundrelationer samt erhålla och genomföra ett ökat antal uppdrag. För att möta den ökade efterfrågan har bolaget utökat sin personalstyrka och hade vid räkenskapsårets utgång 37 anställda

Under året har bolaget fått en ny ägare i form av Circura AB, 559224-7059, med säte i Stockholm. Circura är Sveriges ledande ROT-fokuserade koncern som vårdar och förnyar samhällets byggnader. Circuras verksamhet sker inom fyra specialistområden: byggservice, försäkringsskador, ombyggnad samt infrastruktursunderhåll. Inom dessa specialistområden arbetar Circura aktivt med utveckling av arbetssätt och att dela erfarenheter mellan koncernföretagen för att leverera kvalitet till nöjda kunder. I samband med överlåtelsen avyttrade bolagets sin fastighet och löste det tillhörande banklånet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	69 137	40 921	18 516	10 848
Resultat efter finansiella poster	3 465	2 365	1 215	1 382
Soliditet (%)	19,5	14,9	16,5	27,0

Bolagets omsättning har ökat under räkenskapsåret, vilket främst är ett resultat av ett väl genomfört arbete som har lett till nya kundrelationer samt en ökad personalstyrka för att tillgodose den växande efterfrågan.

2025072517276

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	506 000	2 145 517	2 676 517
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 145 517	-2 145 517	0
Utdelning vid extra bolagsstämma		-2 400 000		-2 400 000
Årets resultat			2 689 634	2 689 634
Belopp vid årets utgång	25 000	251 517	2 689 634	2 966 151

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	251 516
årets vinst	2 689 634
	2 941 150
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 941 150
	2 941 150

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025072517277

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		69 136 739	40 921 323
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		5 204 448	12 139 652
Övriga rörelseintäkter		119 678	68 574
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		74 460 865	53 129 549
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-41 347 936	-30 521 228
Övriga externa kostnader		-9 524 843	-7 081 132
Personalkostnader	2	-19 762 577	-13 274 332
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-246 660	-250 576
Övriga rörelsekostnader		-8 000	0
Summa rörelsekostnader		-70 890 016	-51 127 268
Rörelseresultat		3 570 849	2 002 281
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	400 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 847	4 244
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111 673	-77 898
Summa finansiella poster		-105 826	326 346
Resultat efter finansiella poster		3 465 023	2 328 627
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	450 000
Summa bokslutsdispositioner		0	450 000
Resultat före skatt		3 465 023	2 778 627
Skatter			
Skatt på årets resultat		-775 389	-633 110
Årets resultat		2 689 634	2 145 517

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	1 005 387
Inventarier, verktyg och installationer	4	460 784	682 248
Summa materiella anläggningstillgångar		460 784	1 687 635

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		485 784	1 712 635

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Pågående arbete för annans räkning	6	5 224 586	4 046 436
Summa varulager		5 224 586	4 046 436

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		4 243 305	6 603 620
Fordringar hos koncernföretag		140 583	311 336
Övriga fordringar		792 328	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	208 350
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		707 400	599 016
Summa kortfristiga fordringar		5 883 616	7 722 322

Kassa och bank

Kassa och bank		3 602 595	4 447 044
Summa kassa och bank		3 602 595	4 447 044
Summa omsättningstillgångar		14 710 797	16 215 802

SUMMA TILLGÅNGAR

15 196 581

17 928 437

2025072517278

Penneo dokumentnyckel: 04G1K-UJUE5-YW0YF-HYZFM-4TLSE-D31QU

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

251 516

506 000

Årets resultat

2 689 634

2 145 517

Summa fritt eget kapital

2 941 150

2 651 517

Summa eget kapital

2 966 150

2 676 517

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

428 812

1 036 273

Summa långfristiga skulder

428 812

1 036 273

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

144 322

182 068

Pågående arbete för annans räkning

8

3 405 592

5 355 356

Leverantörsskulder

3 303 434

3 931 821

Skatteskulder

1 060 042

811 601

Övriga skulder

1 715 279

2 392 697

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 172 950

1 542 104

Summa kortfristiga skulder

11 801 619

14 215 647

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 196 581

17 928 437

2025072517279

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	37	23

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 042 500	0
Inköp	0	1 042 500
Försäljningar/utrangeringar	-1 042 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 042 500
Ingående avskrivningar	-37 113	0
Årets avskrivningar	-33 196	-37 113
Försäljningar/utrangeringar	70 309	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-37 113
Utgående redovisat värde	0	1 005 387

2025072517281

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 067 316	621 916
Inköp	0	445 400
Försäljningar/utrangeringar	-118 091	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	949 225	1 067 316
Ingående avskrivningar	-385 068	-171 605
Försäljningar/utrangeringar	110 091	0
Årets avskrivningar	-213 464	-213 463
Utgående ackumulerade avskrivningar	-488 441	-385 068
Utgående redovisat värde	460 784	682 248

Not 5 Andelar i koncernföretag

Avser 100% av andelarna i ES Golv & Kakel AB org. nr 559379-8589

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

Pågående arbete upparbetat men ej fakturerat

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade kostnader	13 234 250	10 755 556
Fakturerade intäkter	-8 009 664	-6 709 120
5 224 586	4 046 436	

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas efter fem år från balansdagen	0	364 585
0	364 585	

2025072517282

Not 8 Pågående arbete för annans räkning

Uppdrag enligt färdigställandemetoden

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	7 876 870	5 151 345
Fakturerade intäkter	-11 282 462	-10 506 701
	-3 405 592	-5 355 356

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	0	0
Fastighetsinteckning	0	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	452 798	634 657
	452 798	1 234 657

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Filip Nilsson
Ordförande

Louise Strömbeck

Erik Schönberg
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Per Skoting
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ERIK JOHAN SCHÖNNBERG (SSN-validerad)

VD

Serienummer: e6a97d60cd2e30[...]5cf5f0e6e7680

IP: 217.208.xxx.xxx

2025-05-28 07:02:31 UTC



FILIP NILSSON (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 315c094a002930[...]bb578c70a49b3

IP: 83.57.xxx.xxx

2025-05-29 14:56:09 UTC



LOUISE STRÖMBECK (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 2ba22a57547dc8[...]e26ed6ed1f5a0

IP: 194.236.xxx.xxx

2025-06-02 08:17:57 UTC



Per Viktor Skoting (SSN-validerad)

Auktoriserad revisor

Serienummer: 1216b4f0653216[...]a4f7321fe6274

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-02 08:37:10 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

2025072517283

Penneo dokumentnyckel: 04GIK-UJIE5-YW0YF-HYZFM-4TLSE-D3IQU



**Shape the future
with confidence**
